令和　　年　　月　　日
六美町北部土地区画整理組合
理 事 長　　石島　松夫　様
住所
申請人
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

底 地 証 明 願

六美町北部土地区画整理事業における保留地、街区番号　　　街区、画地番号　　　番
の底地は、下記のとおりであることを証明願います。

記

１．土地の表示
	所　　　在
	地　　　番
	摘　　　要

２．添付書類　　　保留地案内図　　　　　　　　　　　　　　１枚
　　　　　　　　　保留地と底地の重ね図　　　　　　　　　　１枚

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

六美町北部土地区画整理組合
理 事 長　　 石島　松夫